
Příloha č. 1 – Formulář technické specifikace dodávky  
 

„Rekonstrukce vzduchotechniky sálu ZŠ Šlapanice“ 

Název:   Město Šlapanice 
Sídlo:   Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČO:   002 82 651  
zastoupený:  Mgr. Michaelou Trněnou – starostkou města 
 

Stránka 1 z 1 

„Rekonstrukce vzduchotechniky sálu ZŠ Šlapanice” 

Specifikace dodávky a řešení    

 

 
- Předmětem této zakázky je provedení rekonstrukce větrání a klimatizace sálu v objektu ZŠ Šlapanice, 

1.NP,  
- Uchazeč si provede projekční přípravu pro zajištění příslušné kapacity přívodu a odvodu včetně řešení 

úpravy vzduchu 
- Provedení rekonstrukce elektropřípojky z rozvodny 
- řešení rekonstrukce přívodu topného média z kotelny, 
- vše provedené podle platné legislativy (ČSN a vyhlášek), včetně vyhotovení prováděcí projektové 

dokumentace, dokumentace skutečného provedení, a kompletní dokladové dokumentace pro uvedení do 
provozu.  

- Rekonstrukcí se rozumí provedení zhodnocení stávajícího systému rozvodů potrubí, vyčištění potrubí, 
rekonstrukce ventilátorů a regulace, řešení ohřívání vzduchu (přívod topného média z kotelny), výměna 
napájecí elektroinstalace.  

- Součástí předávací dokumentace musí být zároveň dokumentace, která bude dokladovat pro dotčené 
orgány státní správy, že dílo vyhovuje platným normovým požadavkům pro prostory základní školy.  

- Rekonstrukce vzduchotechniky sálu ZŠ Šlapanice může být prováděna pouze v prázdninovém období 
hlavních prázdnin nebo mimo dny výuky.  

- Termín ukončení díla je stanoven na 31.10.2017 v případě plnění mimo prázdninové období. 
- Zhotovitel předá realizační dokumentaci v počtu 3 paré v tiskové verzi a v elektronické verzi v uzavřením 

formátu pdf a otevřeném formátu dwg (výkresová část) a doc, docx, xls, xlsx (textová a tabulková část). 
Po úhradě díla se stává projektová dokumentace majetkem zadavatele, včetně všech autorských práv. 

- Zaškolení obsluhy 
- Záruka min. 24 měsíců       

 
 

 
 

 
 *Uchazeč vyplňuje údaje do sloupce „Nabízená hodnota / řešení*“: 

Uveďte Ano/ne – uchazeč musí vyplnit ano, v opačném případě je nabídka neúplná. 
Uveďte Ano/ne a popis nabízeného plnění – uchazeč musí vyplnit ano a popíše nabízené plnění. 
Uveďte popis nabízeného plnění – uchazeč popíše nabízené plnění, které zadavatel posoudí na soulad se ZD. 
 


